CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Eduardo da Fonte

COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

Requerimento nº     , de 2023

(Do Senhor Eduardo da Fonte)

Requer  que  os  Requerimentos  de

Inversão  de  Pauta  relativos  ao

Requerimento  de  Audiência  Pública  nº

32/2023  sejam  retirados  da  Pauta  da

reunião deliberativa de hoje.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos regimentais, que os Requerimentos de

Inversão de Pauta relativos ao Requerimento de Audiência Pública nº 32/2023,

sejam retirados da Pauta da reunião deliberativa de hoje.

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2023.

Deputado EDUARDO DA FONTE
PP/PE

*C
D2

33
78

79
84

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo da Fonte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233787984300

RE
Q

 n
.4

0/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
05

/2
02

3
11

:5
7:

57
.4

90
 -

CD
C